NCIANO PRATES  ANDRÉIA D

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 206/2023

EMENTA: SOLICITO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL INFORMAÇÕES ABAIXO IDENTIFICADAS:

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar a Administração Municipal informações abaixo identificadas:

1) Qual é o valor que o município arrecada mensalmente da CIP (Contribuição de

Iluminação Pública)?

2) Quais são os valores gastos mensalmente com iluminação pública?

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir nossas funções fiscalizatórias

das contas do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as solicitações em

pauta.

Sala das Sessões, 31 de Julho de 2023

Vereadora da Câma a Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

AR. 623'

Serr. 	/ /2

-) 	-
Paulo ROberto Cassiolato Filho

Presidente

	Page 1